

13/05/2022



Číslo objednávky: 0023963579

Údaje o objednávke	Fakturačné údaje	Adresa dodania
Dátum objednania: 13/05/2022 O2022/20	Číslo účtu: 80664846 Obec Vinodol Obecná 473/29 951 06 Vinodol Spôsob platby: Faktúra	Číslo účtu: 80664846 Kontaktná osoba Firma Zuzana Plšková Obec Vinodol Obecná 473/29 951 06 Vinodol Požadovaný dátum dodania: 16/05/2022

Produkt	Cena za jednotku	Množstvo	Cena
Obálky s doručenkou, 'do vlastných rúk, bez opak. doručenia', C5, 50 ks/bal Obj. číslo: 5.449.823	11,34 EUR kus (1)	5	56,70 EUR Dostupné
Obálky s doručenkou 'doporučene' C5 formát, 50 ks/balenie Obj. číslo: 3.550.864	9,66 EUR kus (1)	5	48,30 EUR Dostupné
Tašky jednoduché biele recykl. C4 (229 x 324 mm), 50 kusov/balenie Obj. číslo: 2.788.766	9,24 EUR kus (1)	3	27,72 EUR Dostupné
Kancelársky papier Lyreco, A3, 80 g/m ² , biely, 500 listov/balenie Obj. číslo: 159.337	13,91 EUR kus (1)	1	13,91 EUR Dostupné
Kancelársky papier Lyreco, A4, 80 g/m ² , biely, 5 x 500 listov Obj. číslo: 157.796	21,85 EUR balenie (5)	3	65,55 EUR Dostupné
Násuvná lišta Durable, 12 mm (40 - 100 listov), čierne, balenie 25 ks Obj. číslo: 4.047.725 Entered Code: 00000000004047725	16,84 EUR kus (1)	1	16,84 EUR Dostupné
Násuvná lišta Durable, 9 mm (50 - 90 listov), čierne, balenie 25 ks Obj. číslo: 4.047.689 Entered Code: 00000000004047689	14,53 EUR kus (1)	1	14,53 EUR Dostupné
Násuvná lišta Durable, 6 mm (60 listov), čierne, balenie 50 ks Obj. číslo: 3.061.682 Entered Code: 00000000003061682	10,53 EUR kus (1)	1	10,53 EUR Dostupné
Násuvná lišta Durable, 3 mm (1 - 25 listov), čierne, balenie 50 ks Obj. číslo: 3.061.658 Entered Code: 00000000003061658	28,66 EUR kus (1)	1	28,66 EUR Dostupné
Titanové nožnice Leitz Wow, 26 cm, čierne Obj. číslo: 10.761.779	18,29 EUR kus (1)	1	18,29 EUR Dostupné
MAPED Galactic 1-dierové strúhadlo modré Obj. číslo: 11.059.371	2,50 EUR kus (1)	1	2,50 EUR Dostupné
Náboje do zošívачky Leitz, N°10, 1000 ks v balení Obj. číslo: 4.253.259	0,77 EUR kus (1)	10	7,70 EUR Dostupné
Náboje do zošívачky Lyreco 24/6, 1000 ks/balenie Obj. číslo: 5.002.534	0,66 EUR kus (1)	5	3,30 EUR Dostupné

V prípade akýchkoľvek otázok ohľadom produktov a spracovania vašej objednávky,

prosím, kontaktujte náš Zákaznícky servis

* e-mailom (olo.customer.support.sk@lyreco.com)

* alebo telefonicky (0800 10 14 14)

13/05/2022



Produkt	Cena za jednotku	Mnozstvo	Cena
Potvrdenka číslovaná Ševt 309036, A6, samoprepis, 25 x 3 listy Obj. číslo: 1.884.589	1,09 EUR kus (1)	10	10,90 EUR Dostupné

Spolu bez DPH :	325,43 EUR
DPH :	65,09 EUR
SPOLU S DPH :	390,52 EUR

Zobrazené ceny boli aplikované v čase vytvorenie objednávky.
Pokiaľ nie je uvedené inak, ceny sú bez DPH.